r

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SARANDI
Rua Jose Emiliano de Gusmão, 565 Centro - Fone (44) 3264-8600 - Sarandi/Pr

Site  : www.sarandi.pr.gov.br  - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230

PORTARIA N.° 909/2018

SÚMULA: Nomeia servidor para exercer cargo de provimento
efetivo, na forma que especifica:

0 Prefeito do Município de Sarandi, Estado do Paraná, de
conformidade com resultado do Concurso Público Municipal para
provimento de cargos públicos e na forma do Edital de Convocação
n.° 66/2018 de 12 de janeiro de 2018.

RESOLVE

1° - Nomear o(s) servidor(es) abaixo, devidamente aprovado(s) em
Concurso Público de provas e títulos, aberto pelo Edital n.° 379/2016 e regido(s) pelo Regime Jurídico do
Estatuto dos Servidores Públicos do Município de Sarandi e legislação complementar, para exercer cargo de
provimento efetivo, conforme a seguir especificado:

CARGO: EDUCADOR INFANTIL
NOME DO CONVOCADO DOCUMENTO DATA 	DE

NASCIMENTO
DIELI APARECIDA BUENO 104486207 10/07/1989
ALINE DO ESPIRITO SANTO MARTINS 100253909 26/05/1989
MICHELE  RANIEL MARTINELLI 104203876 16/04/1990
ALESSANDRA BANDEIRA OLIVEIRA 56585990 24/03/1973
KELLI ELVIRA MINETTO NONATO 76307431 07/09/1979
RAQUEL DE TOLEDO MONDECK 93513746 08/08/1985
CAMILA FAUSTINO DE OLIVEIRA 106483493 03/01/1995
ELIANE FERNANDA APARECIDA DE OLIVEIRA ALENDRE 102263766 23/12/1987
ELIDA MIRANDA DOS SANTOS LISBOA 87580091 14/01/1987
ELAINE SCIUNITI BENITES MANSANO 65452332 15/11/1975
NORMA MOTT! GONÇALVES 30960793 26/04/1961

2° - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em
vigor na data de sua publicação.

REGISTRE, PUBLIQUE E AFIXE.

PAÇO MUNICIPAL, 08 DE FEVEREIRO DE 2018.

WALTER  VOLPATO
Prefeito Municipal

	Page 1